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Åtgärder (genomförda och planerade) 

Kompetensförsörjning/Rekryteringsplan 
Den långsiktiga kompetensförsörjningen inom AVS är nu delvis säkrad i och med att DAVA 
(SamAm:en Dalarnas Audiovisuella Akademi), och specifikt AVS (huvudområde audiovisuella 
studier) nu är förstärkt genom ’DAVA-gästprofessor’, docent Rikard Lindell och Thorbjörn 
Swenberg, tillika DAVAs proprefekt, som nyligen utnämndes till docent i AVS. Både Rikard 
och Thorbjörn undervisar i magisterprogrammet AVS. Nyligen anställde docent Thomas von 
Wachenfeldt undervisar också i AVS, och har även kursansvar i flera av magisterprogrammets 
kurser. Även doktorand Maja Hagermann undervisar i magisterprogrammet AVS. Utöver dessa 
strategiska förstärkningar i termer av forskningskompetens och senior kompetens, så skapar vi 
interna karriärvägar genom att operationalisera IKS VU22 gällande kompetenshöjande 
utbildning för adjunkter. I enlighet med detta VU så går nu adjunkt Erika Illjero (PA för LMP-
programmet) magisterprogrammet AVS. I enlighet med IKS VU22 gällande jämställdhet så är 
en ytterligare ambition att motverka den något ojämna fördelningen mellan män och kvinnor 
som råder inom AVS.  Ett led i detta är att säkerställa att Karin Eriksson (vikarierande lektor) 
och Nyssim Lefford (docent, LTU) fortsätter att handleda magisterstudenter och föreläsa på 
AVS. 
 
 
Marknadsföring av AVS 
Enligt planen för DAVAs marknadsföring, så ska AVS och magisterprogrammet AVS få 
framträdande roller i det gränssnitt och webbplats som under 2022 kommer att ersätta 
’mediehuset.du.se’. Ett av sätten som AVS ska synas på är genom möjligheten att se och lyssna 
på AVS-studenternas audiovisuella examensarbeten (deras ’video-reels’). I nuvarande 
presentation av AVS på du.se så ingår sedan sommaren 2021 en videointervju med en 
magisterstudent. Denna specifika marknadsföringsinsats har upplevts som något positivt av de 
som sökt till magisterprogrammet, och antal sökande under 2021 har ökat i jämförelse med 
tidigare år. 
 
 
Utveckling av bedömningskriterier 
Tydliggörandet av kriterier för bedömning (bedömningsmatriser m.m.) kommer att utvecklas 
och presenteras under 2022 av nyligen utsedda PA för magisterprogrammet AVS, Daniel 
Fredriksson. 
 
 
Utvecklingspotential (innehåll) 
Litteraturseminarierna i kursen AU3004 fungerar som ytor där frågor om jämställdhet, 
mångfald och hållbarhet kan diskuteras, vilket ofta görs (speciellt i inslagen om AI, 
digital/mekanisk reproduktion och analoga/digitala perspektiv på samhället). Dock kräver 
arbetet med synliggörande av dessa perspektiv nya kursplaner, något som ännu inte är 
implementerat. 
 


